DL-24N Series
Shennzhen Dreamlnk Technology Co., Ltd www.dreamlnk.com Tel: 0755-029369047
- 1 -
深圳市骏晔科技有限公司 DVER 1.1
DL-24N 高性能 2.4G 无线收发模块
DL-24N 系列 2.4G 模块基于 Nordic
的 NRF24L01 无线收发芯片设计，是一
款体积小巧的、性能优异、远距离的

DL-24N Series
Shennzhen Dreamlnk Technology Co., Ltd www.dreamlnk.com Tel: 0755-029369047
型号定义
型号 规格说明 特点 备注
DL-24N A：PCB 板载天线 板载天线成本低 Nordic
DL-24N-S S：SMD 陶瓷天线 天线体积小，性能好 Nordic
DL-24N-I I：IPEX 转接座 可外接各类 2.4G 天线 Nordic
DL-24NPA PA:射频功放芯片 输出功率 20dBm Nordic
引脚定义 DL-24N 系列模块 PIN脚兼容，具体定义如下表：
引脚 定义 功能说明 备注
1 VDD 电源电压，直流 1.9-3.6V
2 CE 工作模式选择，TX 或者 RX 模式选择
3 CSN CSN=0 有效，SPI 片选使能
4 SCLK SPI 时钟
5 MOSI SPI 数据输入，MOSI
6 MISO SPI 数据输出，MISO
7 IRQ 中断请求端口
8 GND 接地，和系统共地
天线 PCB 原厂标准封装 PCB 板载天线
表一 DL-24N 引脚定义表
DL-24N Series
Shennzhen Dreamlnk Technology Co., Ltd www.dreamlnk.com Tel: 0755-029369047
产品尺寸
图一 DL-24N
图二 DL-24N-S
DL-24N Series
Shennzhen Dreamlnk Technology Co., Ltd www.dreamlnk.com Tel: 0755-029369047
DL-24N 系列技术指标
直流特性
描述 最小值 最大值 单位
电源电压 1.9 3.6 V
工作电流 11.3mA@0dbm 13.5mA@2Mbps mA
待机电流 26uA@Standby Mode 0.9uA@Powerdown 微安
工作温度 -40 85 ℃
IO 端口电压 Vss-0.3 Vdd+0.3 V
速率范围 0.5 50 Kbps
表二 模块直流特性
射频特性（除非另有说明，否则温度 25℃，VCC 3.3）
序号 特性 指标参数范围 单位
最小值 标准 最大值
1 应用频率范围 2400 2483.5 MHz
2 频率间隔 100K Hz
3 发射功率（四档） -18 -12 -6 dBm
4 接收灵敏度 -82 dBm
5 调制方式 GFSK
6 传输速率 1.2 2000 Kbps
7 谐波功率 -48 —— -45 dBm
8 通讯距离 80 120 M
9 速率 2.4K 时，灵敏度 -95 dBm
10 休眠待机功耗 0.9 uA
11 晶体精度 *3225/16MHz 10 PPM
表三 模块高频特性表
DL-24N Series
Shennzhen Dreamlnk Technology Co., Ltd www.dreamlnk.com Tel: 0755-029369047
模块与终端设备的连接（SPI 接口）
图三 模块应用连线图
模块应用注意的问题
模块应用的系统一般分为遥控器和固定发射机台两大类，不同的系统中离不开两
大因素的考虑与衡量：电源类型、产品内部空间。
1. 遥控器的电源类型 CR2032（3V）、七号电池（1.5V*2）、27A（12V），应用时需考虑
电压范围，12V 的电池需要增加 LDO 进行电压转换，但在 LDO 的选型方面需要注意 LDO
在电压转换过程中的“突波”问题，当电压尖峰超过 7.5V 时则有损坏 IC 的风险，同
时也要注意 ESD 的防护问题。
2. 超薄遥控器需要考虑模块的厚度，通常采用 PCB 板载天线。标准遥控器通常要考虑
天线的摆放位置及天线的辐射能力。
3. 产品天线的选择很重要。天线是通信系统的重要组成部分，其性能的好坏直接影响
通信系统的指标，用户在选择天线时必须注重其性能（天线类型、天线的电气性能），
因此，用户在选择天线时最好向厂家联系咨询或由模块厂家推荐使用。
DL-24N Series